
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :

EXPTE-UNC:0001379/2019
CÓRDOBA, 1 8 FEB 2019

El presente expediente por el cual el Secretario General de la
Facultad solícita la designación del Sr. Germán Andrés LAMBERTI como
Prosecretario de Bienestar Estudiantil; y

CONSIDERANDO:

Que resulta necesario dar continuidad inmediata a las actividades
propias de esa Secretaría;

Que en función de los objetivos de esta gestión, es procedente
encomendar las funciones de Prosecretario al Sr. Germán Andrés LAMBERTI,
por su trayectoria y condiciones personales, que avalan tal designación;

Que el Sr. Germán Andrés LAMBERTI ha expresado al Sr. Decano,
su aceptación ante el ofrecimiento formulado;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Designar Prosecretario de Bienestar Estudiantil de esta Facultad, al
Sr. Germán Andrés LAMBERTI (DNI: 38.279.109) a partir del 04 de

Febrero de 2019 y hasta el 31 de Julio de 2020.-

Art. 2°),- Remunerar las funciones asignadas en el Art. 1° con la de un cargo de
Secretario de Facultad Tiempo Parcial, a partir del 04 de Febrero de

2019 y mientras dure su designación, al Sr. Germán Andrés LAMBERTI (DNI:
38.279.109) en su cargo de Prosecretario de Bienestar Estudiantil.-

Art. 3°).- Dése al Registro de Resolugo
comuniqúese Área Per

archívese.

^ror. >ífq. EL LAGO
SECRETARIO G| NERAL

fifcaí i Hónrales

0027

$¡fíquese al Ínter
Sueldos, difusión y

A'-o ier . Inu. PABLO G.RECABAI IREN

FDÍJ (mi ÜB íiiritiin1! [«inris Miius y Naturales

fíeld 1600
A - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax; (0351) 4334139


